Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Portaria Nº. 163/2023

 2023 – 2 páginas Alagoinhas / BA – Terça-feira, 14 de março de 2023

T.
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Publicado em rr''rral
ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARTA No. 16312023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO

de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a

Resolução no.264103 - Regimento lnterno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - Constituir Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Alagoinhas, composta
pelos servidores: Elisângela Barbosa Brito - Presidente; Antonio José Caldeira da Silva
Júnior - Membro; Gilvandete Ferreira dos Santos - Membro e Daniela Reis de Souza -
Membro Suplente, para executarem os processos licitatorios pertinentes.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposiçÕes
em contrário.

Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 27 de fevereiro de2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoin has.ba,gov. br

Alagoinhas - Bahia

[.-Ir

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2